UBND THỊ XÃ NGÃ NĂM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /LT-VP Ngã Năm, ngày        tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC CỦA VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND THỊ XÃ NGÃ NĂM

(Từ ngày 02/8/2021 đến ngày 16/8/2021)

 Căn cứ Quyết định số 1941/QĐ-UBND ngày 31/7/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Sóc Trăng về việc tiếp tục thực hiện Quyết định số 1806/QĐ-UBND

ngày 18/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Sóc Trăng về việc áp dụng Chỉ thị

16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ trên phạm vi toàn tỉnh

Sóc Trăng. Được sự thống nhất của Thường trực UBND thị xã Ngã Năm; Văn

phòng HĐND và UBND thị xã Ngã Năm thông báo lịch trực đêm phục vụ công

tác phòng, chống dịch Covid-19, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Thời gian trực Ghi chú

1 Trần Trường Hận Công chức Thứ hai, đêm 02/8/2021 0355005469

2 Nguyễn Hoài Hận Nhân viên Thứ ba, đêm 03/8/2021 0397474113

3 Nguyễn Thanh Hận  Công chức Thứ tư, đêm 04/8/2021 0932903151

4 Lâm Văn Lùng Công chức Thứ năm, đêm 05/8/2021 0916500949

5 Trần Trường Hận Công chức Thứ sáu, đêm 06/8/2021 0355005469

6 Nguyễn Hoài Hận Nhân viên Thứ bảy, đêm 07/8/2021 0397474113

7 Nguyễn Thanh Hận  Công chức Chủ nhật, đêm 08/8/2021 0932903151

8 Lâm Văn Lùng Công chức Thứ hai, đêm 09/8/2021 0916500949

9 Trần Trường Hận Công chức Thứ ba, đêm 10/8/2021 0355005469

10 Nguyễn Hoài Hận Nhân viên Thứ tư, đêm 11/8/2021 0397474113

11 Nguyễn Thanh Hận  Công chức Thứ năm, đêm 12/8/2021 0932903151

12 Lâm Văn Lùng Công chức Thứ sáu, đêm 13/8/2021 0916500949

13 Trần Trường Hận Công chức Thứ bảy, đêm 14/8/2021 0355005469

14 Nguyễn Hoài Hận Nhân viên Chủ nhật, đêm 15/8/2021 0397474113

15 Nguyễn Thanh Hận  Công chức Thứ hai, đêm 16/8/2021 0932903151

* Điện thoại liên hệ:

 - Cơ quan: 0299 3869906.

 - Đồng chí Trần Thị Cẩm Tú, Chánh Văn phòng: 0989 889 445.

 - Đồng chí Phan Văn Trạng, Phó Chánh Văn phòng: 0919 289 295.

 (Thông báo này thay thế thông báo số 85/TB-VP ngày 02/8/2021)./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Văn phòng;

- Thành phần trực;

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Cẩm Tú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T07:46:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Cẩm Tú<ttctu3@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T14:35:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T14:35:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T14:35:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!